



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Raport dnia - wtorek 14 kwietnia 2020 r.**

Publikowane od

14.04.2020 14:44:19



Takich ?wi?t nie pami?taj? chyba najstarsi m?awianie. ?yczenia sk?adali?my sobie i dziellili?my si? symbolicznym jajeczkiem w izolacji, ??cz?c si? ze sob? za po?rednictwem telefonów lub internetu. Ostatnie dni przynios?y jednak dobre wiadomo?ci. Do M?awy przyjecha?o 12 tysi?cy nowych maseczek, które od dzi? przekazujemy gminom powiatu m?awskiego. Kupujemy sprz?t laboratoryjny dla szpitala.

Zmniejszyły się liczby osób aktualnie objętych kwarantanną domową i nadzorem epidemiologicznym na terenie powiatu.

W tym roku równoległe do obchodów Wielkiego Tygodnia i Wielkanocy przypadały rocznice katastrofy polskiego samolotu Tu-154 pod Smoleńskiem i zbrodni katyńskiej. Przedstawiciele Miasta Mława – burmistrz Sławomir Kowalewski i jego zastępca Szymon Zejer – upamiętnili ofiary tych tragicznych wydarzeń, składając kwiaty pod Dębem Pamięci zasadzonym w pobliżu mławskiego ratusza 13 kwietnia 2010 r. Więcej na ten temat można przeczytać w naszym [ARTYKULE](#). Msza w intencji ofiar katastrofy oraz zbrodni katyńskiej transmitowana w niedzielę 12 kwietnia na swojej stronie facebookowej parafia pw. św. Stanisława BM. W związku z ograniczeniami wynikającymi z epidemii koronawirusa SARS-CoV-2, miasto zrezygnowało z oficjalnych obchodów obu rocznic.

Od czwartku 16 kwietnia obywatele naszego kraju będą mieli obowiązek zakrywania w miejscach publicznych ust i nosa. W związku z tym burmistrz Sławomir Kowalewski poczynił niezbędne starania, aby jak najszybciej w naszym mieście pojawiły się maseczki przeznaczone dla gmin powiatu mławskiego. Już w zeszłym tygodniu do Mławy dotarło 12 tysięcy maseczek, które od dzisiaj są przekazywane wójtom gmin Dzierzgowo, Lipowiec Kościelny, Radzanów, Stupsk, Szreńsk, Szydłowo, Wieczfnia Kościelna i Wińniewo.

Na mocy zarządzenia Burmistrza Miasta Mława, w budżecie miasta zabezpieczono środki na zakup czterech urządzeń do dezynfekcji powietrza i analizatora hematologicznego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie. Sprzęt zostanie wykorzystany do wyposażenia tworzonego w szpitalu punktu opieki dedykowanego pacjentom z podejrzeniem zakażenia koronawirusem. Więcej na ten temat piszemy [TUTAJ](#).

Ze 130 do 127 zmniejszyła się w ciągu ostatniej doby (od godz. 13:00 w poniedziałek 13 kwietnia do godz. 13:00 dziś) liczba osób aktualnie objętych kwarantanną domową na terenie powiatu mławskiego, natomiast z 33 do 31 – liczba osób aktualnie objętych nadzorem epidemiologicznym. Nie pojawiły się nowe osoby hospitalizowane z powodu podejrzenia zakażenia COVID-19. Pełen aktualny komunikat Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mławie publikujemy [TUTAJ](#).

KN / UMM

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/raport-dnia-wtorek-14-kwietnia-2020-r>